INDICAÇÃO N°: 079/ 2014

Exmo. Sr.
Rodrigo Vasconcelos de Almeida Kaboja
DD. Presidente  da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

Senhor Presidente

O Vereador  que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois de ouvido o Soberano Plenário,  que seja encaminhado ao Sr.  Prefeito Vladimir de Faria
Azevedo, solicitando o patrolamento da Rua Bueno, Bairro Icaraí II, em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA:

Justificamos  o  pedido  devido  a  solicitação  dos  moradores  da  rua  em  questão,  pois  a  mesma
encontra-se com muitos buracos e o mato está tomando conta de toda rua colocando toda população
local  em risco,  com aparecimento de animais peçonhentos,  além de estar  também praticamente
intransitável dificultando o transito local.

Divinópolis, 16 de Janeiro de 2014

Marcos Vinícius Alves da Silva
LÍDER DO PARTIDO SOCIAL CRISTÃO – PSC

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE JUSTIÇA